
DZIENNIKURZĘDOWY

• WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W CIECHANOWIE

Ciechanów, dnia 30 marca 1984 r. Nr 1 Poz. 1—10

TREŚĆ:

Poz. 1 — Uchwała Nr 81/84 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 31 stycznia 1984 r. w 
sprawie wojewódzkiego planu rocznego i budże­
tu na 1984 r.;

Poz. 2 — Uchwała Nr 82/84 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 31 stycznia 1984 r. w 
sprawie powołania Wojewódzkiej Komsiji Czy­
nów Społecznych;

Poz. 3 — Uchwała Nr 83/84 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 31 stycznia 1984 r. w 
sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s 
Konkursu „Mistrz Gospodarności”;

Poz. 4 — Uchwała Nr 89/84 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Ciechanowie z dnia 9 marca 1984 r. w 
sprawie ustalenia liczby radnych rad narodo­
wych stopnia podstawowego;

Poz. 5 — Uchwała Nr 90/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Płońsku z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu Szczegółowego Zagospoda- 

. rowania Przestrzennego Osiedla Budownictwa 
Jednorodzinnego „1 Maja” w Płońsku;

Poz. 6 — Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Płońsku z dnia 5 stycznia 1984 r. o ustaleniu 
terenu budowlanego w mieście Płońsku i jego po­
dziale na normatywne działki budowlane;

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 6/84 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Nasielsku z dnia 27 lutego 1984 r. w sprawie 
przejęcia terenów budowlanych na własność Pań­
stwa we wsi Pieścirogi Nowe, gm. Nasielsk;

Poz. 8 — Zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Nasielsku z dnia 27 lutego 1984 r. o ustalenie 
terenu budowlanego w mieście Nasielsku, gminy 
Nasielsk, i jego podziale na normatywne dział­
ki budwolane;

Poz. 9 — Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Gminy w Dzierz­
gowie z dnia 30 stycznia 1984 r. w sprawie od­
stępstw od uproszczonego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Dzierzgowo;

Poz. 10 — Ogłoszenie Wojewody Ciechanowskiego z dnia 
14 marca 1984 r. w sprawie wykazu jednostek 
organizacyjnych Przedsiębiorstwa Spedycji Kra­
jowej.

1.

UCHWAŁA NR 81/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 31 stycznia 1984 r.

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego i budżetu

na 1984 rok

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
25.1.1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139, z późniejszymi zmianami), art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodar­
czym (Dz.U. z 1982 r. Nr 7, poz. 51) oraz art. 3 ust. 2, art. 39. 
ust. 4, art. 43 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listo­
pada 1970 r. „Prawo budżetowe” (Dz.U. Nr 29, poz. 244), 
uwzględniając uwarunkowania gospodarki narodowej wyni­
kające z centralnego planu rocznego na 1984 rok jak i wy­
niki konsultacji społcznej nad założeniami wojewódzkiego 
planu rocznego na 1984 rok oraz mając na celu zapewnienie 
realizacji planu społeczno-gospodarczego województwa cie­
chanowskiego na lata 1983—1985 — WOJEWÓDZKA RADA 
NARODOWA uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć przedłożony przez Wojewodę Ciechanowskiego:
1) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały wojewódzki plan 

roczny na 1984 rok,
2) Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

a) budżet województwa zamykający się w dochodach 
i wydatkach kwotą 9.638.312 tys. zł według tabeli nr 1,

b) plan rezerw na nieprzewidziane wydatki dla budże­

tów jednostkowych objętych budżetem województwa 
w wysokości 31.594 tys. zł według tabeli nr 2,

c) wykaz stawek procentowych udziałów w dochodach 
własnych rad narodowych, zgodnie z tabelą nr 3,

d) udziały w dochodach własnych rad narodowych oraz 
dotacje zgodnie z tabelą nr 2,

e) plan przychodów zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych, środków specjalnych i funduszów celo­
wych budżetu województwa w wysokości 1.441.520 tys. 
zł, w tym dotacje z budżetu 421.548 tys. zł oraz roz­
chodów w kwocie 1.559.521 tys. zł, w tym nadwyżki do 
przekazania na rzecz budżetu 6.890 tys. zł zgodnie z 
tabelą nr 4.

3) zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:
a) budżet jednostkowy wojewódzki w wysokości 6.514.962 

tys. zł w dochodach i wydatkach w działach zgodnie 
z tabelą nr 5 oraz według podziału podmiotowego i 
szczegółowego zgodnie z tabelą nr 6,

b) plan przychodów zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych, środków specjalnych i funduszów ce­
lowych budżetu wojewódzkiego w wysokości 942.348 
tys. zł, w tym dotacje z budżetu 136.027 tys. zł oraz 
rozchodów w kwocie 1.000.985 tys. zł, w tym z nadwyż­
ki do przekazania na rzecz budżetu 6.500 tys. zł zgod­
nie z tabelą nr 7.

4) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały plan Funduszu 
Rozwoju Kultury zawierający środki w wysokości 130.023 
tys. zł.

§ 2

Terenowy fundusz zasobowy jednostkowego budżetu woje­
wódzkiego nie może przekraczać 5% i nie może być zmniej­
szony. poniżej 1% planowanych wydatków bieżących.

A
Bibl. Jaglell. , 

1984 C£O^g5-E/^



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 1Str. 2- Poz. 1—2

Podstawowymi celami społeczno-gospodarczymi planu na 
1984 rok są:
1) zapewnienie możliwie optymalnego wkładu wojewódz­

twa w realizację programu wyżywienia narodu,
2) tworzenie warunków dla poprawy sytuacji mieszkanio­

wej,
3) zahamowanie spadku produkcji zwierzęcej i tworzenie 

warunków do stopniowej jej odbudowy, a zwłaszcza trzo­
dy chlewnej,

4) poprawa efektywności gospodarowania, w tym zwłaszcza 
wykorzystania materiałów i poprawy wydajności pracy,

5) dalsza przebudowa struktury produkcji przemysłowej w 
kierunku zwiększenia produkcji towarów rynkowych i na 
potrzeby rolnictwa.

§ 4

Osiągnięcie celów społeczno-gospodarczych, o których mowa 
w § 3, powinno być dokonane przez:
1) poprawę dystrybucji towarów i obsługi klienta,
2) dalszą poprawę funkcjonowania placówek służby zdro­

wia, oświaty i kultury,
3) rozwijanie różnych form pomocy społecznej i usług,
4) przygotowanie niezbędnych terenów pod budownictwo 

mieszkaniowe,
5) poprawę jakości i terminowości oddawania do użytku 

mieszkań,
6) zwiększenie stopnia wyposażenia miast w urządzenia ko­

munalne, głównie do produkcji'wody i oczyszczania ście­
ków,

7) zachowanie równowagi budżetowej na przestrzeni 1984 
roku w szczególności przez terminową realizację docho­
dów oraz przez zapobieganie wydatkom, które przekra­
czałyby kwotę osiągniętych dochodów i środków tereno­
wego funduszu zasobowego,

8) przestrzeganie dyscypliny budżetowej przez wszystkich 
wykonawców budżetu, przy równoczesnym zapewnieniu 
pełnej realizacji zadań gospodarczych, stojących przed 
budżetem,

9) racjonalną gospodarkę środkami materiałowymi w sfe­
rze budżetu i w sferze rozrachunku gospodarczego pod­
ległych przedsiębiorstw, zmierzającą do kontynuacji rea­
lizacji programu oszczędnościowego i antyinflacyjnego w 
województwie.

§ 5

1. Wojewódzka' Rada Narodowa popiera inicjatywy Woje­
wody Ciechanowskiego w sprawie utworzenia społeczne­
go funduszu rozwoju oświaty przy terenowych organach 
administracji państwowej stopnia podstawowego oraz za­
leca . radom narodowym stopnia podstawowego udziele­
nie pomocy finansowej na rzecz tego funduszu i rozpro­
pagowanie idei funduszu wśród mieszkańców danego te­
renu. __ -

2. Celem utworzenia funduszu jest gromadzenie środków na 
realizację dodatkowych zadań na rzecz budowy szkół 
i mieszkań dla nauczycieli na wsi.

§ 6

1. Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie upoważnia 
Wojewodę Ciechanowskiego’do:
1) wprowadzenia w razie uzasadnionych ekonomicznie 

potrzeb po zaopiniowaniu przez Komisje WRN zmian

w części stanowiącej wojewódzkiego planu rocznego,
2) dokonywania zmian pomiędzy działami w jednostko­

wym budżecie wojewódzkim, ^powodowanych uzasad­
nioną koniecznością przesunięcia środków finanso­
wych,

3) dysponowanie' rezerwą na wydatki nieprzewidziane w 
jednostkowym budżecie wojewódzkim, przy czym wy­
datki przekraczające 5 min zł wymagają zaopiniowa­
nia przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zagospo­
darowania Przestrzennego WRN.

2. Wojewoda Ciechanowski
1) dokona analizy wniosków zgłoszonych przez Radnych 

na Sesji WRN pod kątem możliwości włączenia ich 
do realizacji w roku 1984 bądź w latach następnych,

2) będzie informował WRN na kolejnych jej Sesjach o 
zmianach w planie i budżecie wprowadzonych w okre­
sach między Sesjami,

3) przedłoży WRN informację o zmianach w planie i bu­
dżecie dokonanych w ciągu roku w związku ze zmia­
nami środków wyrównawczych pochodzących z bu­
dżetu centralnego łącznie, ze sprawozdaniem z wyko­
nania planu i budżetu na 1984 rok.

§ 7

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje stałe komisje 
WRN do dokonywania okresowych analiz przebiegu realiza­
cji zadań nakreślonych planem i budżetem poprzedzonych 
wnikliwymi kontrolami w wybranych zakładach pracy i in­
stytucjach bądź urzędach terenowych organów administracji 
państwowej.

§ 8

Wojewódzka Rada Narodowa zaleca organizacjom spółdziel­
czym i koordynowanym jednostkom państwowym podjęcie 
w swej działalności realizacji zadań określonych w planie.

§ 9

Za wykonanie postanowień uchwały czyni się odpowiedział-' 
riym Wojewodę Ciechanowskiego.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od 1 stycznia 1984 roku.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA TERESA LIBERADZKA

2.

UCHWAŁA NR 82/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE 
z dnia 31 stycznia 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958'roku 
o radach narodowych (Dz.U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r. z póź­
niejszymi zmianami) oraz § 3 uchwały Rady Państwa z dnia 
6 października 1983 r. w sprawie organizacji czynów spo­
łecznych (M.P. Nr 34, poz. 186) — Wojewódzka Rada Naro­
dowa w Ciechanowie uchwala co następuje:



Poz. 2—3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 1 Str. 3

§ 1

Powołać Wojewódzką Komisję 
stępującym składzie:

1. Ob. Riske Waldemar
2. Ob. Ostrowski Zbigniew

3. Ob. Żbikowski Stanisław

4. Ob. Bom Rajmund
5. Ob. Abramczyk Waldemar
6. Ob. Barwiński Józef
7. Ob. Betlej Jan
8. Ob. Bloch Janusz
9. Ob. Bromberg Stanisław

10. Ob. Buraczyński Mariusz
11. Ob. Ciarkowski Lech
12. Ob. Kaczyński Mirosław
13. Ob. Karwacki Leszek
14. Ob. Kuczyńska-Reduch Lucyna
15. Ob. Kuczyński Józef
16. Ob. Makowski Józef
17. Ob. Marchliński Zbigniew
18. Ob. Modzelewski Janusz
19. Ob. Rogulski Jan
20. Ob. Stryjewska Halina

§ 2

Czynów Społecznych w na-

— Przewodniczący
— Z-ca

Przewodniczącego
— Z-ca

Przewodniczącego
— Sekretarz
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek
— członek

Do zakresu działania Wojewódzkiej Komisji Czynów Spo­
łecznych należy w szczególności:
1) popularyzacja idei rozwoju czynów społecznych i w tym

celu inicjowanie współdziałania terenowych organów ad­
ministracji państwowej i gospodarczej oraz zainteresowa­
nych organizacji dla pobudzenia inicjatyw społecznych, 
zgodnie z priorytetami wynikającymi z planu społeczno- 
-gospodarczego województwa, /

2) analizowanie skuteczności metod w dziedzinie programo­
wania, organizowania i realizacji czynów społecznych w 
gminach i miastach i na tej podstawie upowszechnianie 
najlepszych doświadczeń, sprzyjających efektywności spo­
łecznego działania,

3) opiniowanie wojewódzkiego programu rozwoju czynów 
społecznych, dokonywanie analiz jego realizacji oraz 
przygotowywanie wynikających z nich propozycji i wnio- 
•sków,

4) udzielanie pomocy miejskim, miejsko-gminnym i gmin­
nym komisjom czynów społecznych w realizacji ich za­
dań, a zwłaszcza w dziedzinie wspierania działań samo­
rządu mieszkańców i komitetów tworzonych dla realiza­
cji poszczególnych czynów społecznych.

§ 3

Wojewódzka Komisja Czynów Społecznych raz w roku skła­
dać będzie informacje ze swej działalności Wojewódzkiej' 
Radzie Narodowej przedstawiając analizy, propozycje i wnio­
ski wynikające z zakresu powierzonych zadań.

§ 4

Obsługę Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych zapew­
ni terenowy organ administracji państwowej stopnia woje­
wódzkiego.

§ 5

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się 
Prezydium WRN oraz Wojewodę Ciechanowskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

TERESA DANIELA LIBERADZKA

3.

UCHWAŁA NR 83/84
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W 'CIECHANOWIE 

z dnia 31 stycznia 1984 r.
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s Konkursu 

„Mistrz Gospodarności”.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku 
o radach narodowych (Dz.U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. z póź­
niejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Pań­
stwa z dnia 6 października 1983 r. w sprawie organizacji 
Konkursu „Mistrz Gospodarności” (M.P. Nr 34 poz. 185) — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie uchwala co 
następuje:

-§ 1

Powołać Wojewódzki Zespół d/s Konkursu „Mistrz Gospo­
darności” w następującym składzie:

1. Ob. Chodkowska Helena — Przewodnicząca
2. Ob. Riske Waldemar — Z-ca Przewodn.
3. Ob. Pikus Tadeusz — Z-ca Przewodn.
4. Ob. Gaj Leszek — Sekretarz
5. Ob. Bom Rojmund — Członek
6. Ob. Buraczyński Mariusz — Członek
7. Ob. Czubak Wojciech — Członek
8. Ob. Grudziński Grzegorz — Członek
9. Ob. Kaczyński Mirosław — Członek

10. Ob. Kołakowski Zenon — Członek
11. Ob. Końca Marian — Członek
12. Ob. Kościesza Sławomir — Członek
13. Ob. Kuczyński Józef — Członek
14. Ob. Marchliński Zbigniew — Członek
15. Ob. Matuszewski Tadeusz — Członek
16. Ob. Piotrowski Władysław — Członek
17. Ob. Smoliński Stanisław — Członek
18. Ob. Żelichowski Stanisław — Członek

§ 2

Do zadań Wojewódzkiego Zespołu d/s Konkursu „Mistrz Go­
spodarności” należy w szczególności:

przyjmowanie zgłoszeń do udziału w Konkursie,
— dokonywanie — zgodnie z regulaminem Konkursu i za­

sadami oceny i punktacji — oceny wyników uzyskanych 
przez jednostki uczestniczące w Konkursie,

— podsumowywanie wyników Konkursu w ramach woje­
wództwa i występowanie z wnioskami do Sądu Konkur­
sowego o przyznanie tytułów i nagród.

§ 3
Obsługę organizacyjno-techniczną Wojewódzkiego Zespołu 
d/s Konkursu „Mistrz -Gospodarności” zapewni terenowy or­
gan administracji państwowej stopnia wojewódzkiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

TERESA DANIELA LIBERADZKA



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 1 Poz. 4—5

4.

UCHWAŁA NR 89/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE
z dnia 9 marca 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego

Na podstawie art. 14 ust. 4, 7 i 8 ustawy z dnia 13 lutego 
1984 r. ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. Nr 8, 
poz. 32) — Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie uch­
wala co następuje:

§ 1

Ustalić następujące liczby rad narodowych stopnia podsta­
wowego:

1. Miejska Rada Narodowa w Ciechanowie — 80
2. Miejska Rada Narodowa w Mławie — 70
3. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Działdowie — 65
4. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lidzbarku — 60
5. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nasielsku — 80
6. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Płońsku — 80
7. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pułtusku — 60
8. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Raciążu — 70
9. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Żurominie — 50

10. Gminna Rada Narodowa w Baboszewie — 45
11. Gminna Rada Narodowa w Bieżuniu — 40
12. Gminna Rada Narodowa w Ciechanowie — 40
13. Gminna Rada Narodowa w Czernicach Borowych — 35
14. Gminna Rada Narodowa w Dzierzgowie — 35
15. Gminna Rada Narodowa w Dzierzążni — 35
16. Gminna Rada Narodowa w Glinojecku — 40
17. Gminna Rada Narodowa w Gołyminię Ośrodku — 35
18. Gminna Rada Narodowa w Grudusku — 35
19, Gminna Rada Narodowa w Gzach — 40
20. Gminna Rada Narodowa w Iłowie Osadzie — 40
21. Gminna Rada Narodowa w Jońcu — 25
22. Gminna Rada Narodowa w Karniewie — 40
23. Gminna Rada Narodowa w Krasnem — 35
24. Gminna Rada Narodowa w Kuczborku — 35
25. Gminna Rada Narodowa w Lipowcu Kościelnym — 35
26. Gminna Rada Narodowa w Lubowidzu — 45
27. Gminna Rada Narodowa w Lutocinie — 35
28. Gminna Rada Narodowa w Naruszewie — 45
29. Gminna Rada Narodowa w Nowym Mieście — 40
30. Gminna Rada Narodowa w Ojrzeniu — 35
31. Gminna Rada Narodowa w Opinogórze Górnej — 40
32. Gminna Rada Narodowa w Płośnicy — 35
33. Gminna Rada Narodowa w Pokrzywnicy — 35
34. Gminna Rada Narodowa w Radzanowie — 35
35. Gminna Rada Narodowa w Regiminie — 40
36. Gminna Rada Narodowa w Rybnie — 35
37. Gminna Rada Narodowa w Siemiątkowie — 35
38. Gminna Rada Naro'dowa w Sochocinie . — 35
39. Gminna Rada Narodowa w Sońsku — 50
40. Gminna Rada Narodowa w Strzegowie Osadzie — 50
41. Gminna Rada Narodowa w Stupsku — 35
42. Gminna Rada Narodowa w Szreńsku — 35
4-3. Gminna Rada Narodowa w Szydłowie — 35
44. Gminna Rada Narodowa w Świerczach Kotach — 35
45. Gminna Rada Narodowa w Wieczfni Kościelnej — 30
46. Gminna Rada Narodowa w Winnicy — 35
47. Gminna Rada Narodowa w Wiśniewie — 40
48. Gminna Rada Narodowa w Załuskach — 35

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej.

PRZEWODNICZĄCY
' WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

DANIELA TERESA LIBERADZKA

5.
\

UCHWAŁA NR 90/83

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PŁOŃSKU
z dnia 30 grudnia 1983 roku

w sprawie zatwierdzenia Planu Szczegółowego Zagospodaro­
wania Przestrzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego 

„1 Maja” w Płońsku

Działając w oparciu o § 7, ust. 1 Uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Płońsku

uchwala

§ 1

Zatwierdzić Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przestrzen­
nego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego „1 Maja” w 
Płońsku będący załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2 '

W planie niniejszym uwzględnić wnioski, które wpłynęły w 
okresie wyłożenia Planu do wglądu ludności w sposób usta­
lony komisyjnie. Protokół z rozpatrzenia wniosków stanowi 
integralną część Planu.

§ 3

Postanawia się nie uwzględnić w Planie odwołania Ob. Ob. 
Zofii i Henryka małż. Kątniak ze wsi Pilitowo. Szczegółowe 
uzasadnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Urzędu Miasta i Gminy w Płoń­
sku do zawiadomienia stron o nie uwzględnieniu ich odwo­
łań podając szczegółowe uzasadnienie.

§ 5

Zatwierdzany Plan Szczegółowego Zagospodarowania Prze­
strzennego Osiedla Budownictwa Jednorodzinnego „1 Maja” 
w Płońsku uznać za podstawę do sporządzenia przez służbę 
geodezyjną planu podziału terenów budowlanych.

§ 6

Dwa egzemplarze elaboratu planu przekazać Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Płońsku celem przeprowadzenia dalszego 
toku postępowania.

§ 7

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Naczel­
nika Miasta i Gminy w Płońsku.



Poz. 5—8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 1 Str. 5

§ 8

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega og­
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ciechanowie.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY

Stanisław Gutkowski

6.

ZARZĄDZENIE NR 1/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PŁOŃSKU
z dnia 5 stycznia 1984 roku

o ustalenie terenu budowlanego w mieście Płońsku i jego 
podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe­
go oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz.U. Nr 27,.. poz. 192 i z 1973 roku Nr 48, poz. 282) oraz 
§ 13 ust. 1 — Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dhia 28 sierpnia 1972 roku w spra­
wie trybu ustalenia, rozgraniczenia i podziału terenów bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242)

zarządzam co następuje

§ 1

Ustalam teren położony w mieście Płońsku przy ulicy 1-go 
Maja jako teren budowlany, przeznaczony pod budownictwo 
jednorodzinne.

§ 2

Teren o którym mowa w § 1 zo.staje podzielony równocześ­
nie na działki budowlane zgodnie ze. szczegółowym planem 
zagospodarowania przestrzennego (załącznik nr 1) oraz pro­
jektem podziału (załącznik nr 2) i rejestrem pomiarowym.

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:
1. sieć elektryczna
2. ulice
3. sieć wodociągowa
4. sieć kanalizacyjna .
5. sieć gazownicza .
z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1 czerwca 1985 roku
1 ich zakończenia do dnia 31 grudnia 1989 roku.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt- 
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowa i 
na własność lub które zostały nadane na własność ich człon­
kom rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika Mia­
sta, stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, prze­
chodzą z mocy, prawa na własność Państwa po upływie
2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
wolne , od ciążących na nich prawach rzeczowych i innych 

obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch miesięcy od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr Michał Szpila

ZARZĄDZENIE NR 6/84

Naczelnika Miasta i Gminy w Nasielsku
z dnia 27 lutego 1984 r.

w sprawie przejęcia terenów budowlanych na własność 
Państwa we wsi Pieścirogi Nowe, gm. Nasielsk

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z
1969 r. Nr 27, poz. 216; zm. z 1972 r. Nr 49, poz. 312) i § 1 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowla­
nych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. Nr 3, 
poz. 16) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przejąć teręny budowlane na własność Państwa we wsi Pieś­
cirogi Nowe, gm. Nasielsk, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
projektu podziału stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2

Grunty wymienione w § 1 wolne są od długów hipotecznych 
i innych obciążeń z wyjątkiem służebności gruntowych ujaw-, 
nionych w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów i prze­
chodzą z mocy prawa na własność Państwa z dniem ogło­
szenia niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zostanie 
ustalona odrębnymi decyzjami.

§ 4

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Naczel­
nika Miasta i Gminy w Nasielsku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi' w życie, z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciecha­
nowie.

w/z Naczelnika Miasta i Gminy
Zastępca

Naczelnika Miasta i Gminy 
inż. Jan Kowalski

8.

ZARZĄDZENIE NR 7/84 
Naczelnika Miasta i Gminy w Nasielsku 

z dnia 27 lutego 1984 r.
o ustaleniu terenu budowlanego w m. Nasielsku, gminy 

Nasielsk i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 1

Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz art. 13 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 29 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta­
lania, rozgraniczania i podziałów terenów budownictwa jed­
norodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się teren położony w m. Nasielsku, gminy Nasielsk 
w granicach: ód północno-zachodniej strony i zachodniej 
ulice projektowane, od południowo-zachodniej grunty pry­
watne oraz od strony ‘południowo wschodniej ul. Krupki — 
jako teren budowlany pod nazwą roboczą „Krupki”, prze­
znaczony pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2

Teren, o którym, mowa w § 1 żostaje podzielony równocześ­
nie na działki budowlane, zgodnie z ’planem szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nasielsku Nr 
XXVIII/76/83 z dnia 27 maja 1983 r. (załącznik nr 1) oraz 
projektem podziału i rejestrem pomiarowym (załącznik nr 2).

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia:
1) sieć elektryczna
2) ulice
z terminem rozpoczęcia robót od dnia 30.03.1984 y. i ich za­
kończenia do 30.03.1988 r.

§ 4

Nieruchomości, lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt­
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zachowali 
na własność, ■ lub które zostały nadane na własność człon­
kom ' ich rodzin decyzjami administracyjnymi Naczelnika 
Miasta i Gminy, stwierdzającymi lub nadającymi własność 
działek, przechodzą z mocy prawa na własność państwa po 
upływie 2-ch miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch miesięcy od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ciechanowie.

w/z Naczelnika Miasta i Gminy 
Zastępca

Naczelnika Miasta i Gminy’ 
inż. Jan Kowalski

9.

ZARZĄDZENIE NR 1/84 
Naczelnika Gminy w Dzierzgowie 

z dnia 30 stycznia 1984 roku 
w sprawie: odstępstw od uproszczonego planu 

Zagospodarowania Przestrzennego gminy Dzierzgowo

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia | 

9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. z 1976 r. Nr 31 poz. 135) oraz 
zgody Wojewody Ciechanowskiego wyrażonej w piśmie z 
dnia .17 stycznia. 1984 roku ha dokonanie odstępstw od upro­
szczonego planu zagospodarowania gminy Dzierzgowo z a- 
rządzam co następuje;

§ 1

Wprowadza się zmiany do planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Dzierzgowo będącego Załącznikiem do te­
go planu zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 24/74 z dnia 
10.XII.1974 r. Naczelnika pow. Przasnysz.

§ 2

Wprowadzone zmiany przedstawiono na planszy graficznej 
stanowiącej załącznik Nr 1_ do niniejszego planu.

§ 3

O treści zarządzenia zostanie powiadomiona Gminna Rada 
Narodowa na najbliższej sesji.

§ 4

Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzial­
nymi geodetę gminnego i inspektora d/s budownictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

NACZELNIK GMINY 
Mirosław Lech

10.

OGŁOSZENIE

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 14 marca 1984 r.

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych

Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Komu­
nikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony środowiska z 
dnia 31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu dro­
gowego (Dz.U. Nr 34, Poz. 234) ogłaszam wykaz aktual­
nych jednostek organizacyjnych Przdsiębiorstwa Spedycji 
Krajowej ■ działających na terenie województwa ciechanow­
skiego, stanowiący załącznik do ogłoszenia.

WOJEWODA
JERZY WIERZCHOWSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 1 . Str. 7

Załącznik do ogłoszenia 
Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 14 marca 1984 r.

>

Lp.
Nazwa jednostki organizacyjnej

Przedsiębiorstwa Spedycji
Krajowej♦ *

Adres

1.
Ekspedycja Rejonowa
Ciechanów

06-400 Ciechanów
ul. Sienkiewicza 7

2.
Ekspedycja Terenowa
Działdowo

13-200 Działdowo
ul. Curie—Skłodowskiej 41

3.
Ekspedycja Terenowa
Mława

06-500 Mława
ul. Czernikowa 60

4.
Ekspedycja Terenowa
Płońsk

09-100 Płońsk
ul. Kolejowa 1

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

na rok 1983
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

na rok 1983 wynosi:

półroczne . . . . . 20 zł bez skorowidza 
rocznie 40 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

 

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr PI. Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy PI. Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł. 22-11
Konto Nr 55000-97-225 NBP Oddział w Ostrołęce '_____________________________________________________________

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony, gdyż rachunków nie_jvysyła_się^_ __________ __  ____________

Cena pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Druk: RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie z. 343-84 (500)




